
表示は税抜価格です。 組立、施工費は別途申し請けます。636

●H1200
間口（W）

奥行（D）
875 1200 1500 1800

3段 4段 5段 3段 4段 5段 3段 4段 5段 3段 4段 5段

300
商品コード 57-0244-0 57-0245-0 57-0246-0 57-0247-0 57-0248-0 57-0249-0 57-0250-0 57-0251-0 57-0252-0 57-0253-0 57-0254-0 57-0255-0
品　番 L4330-3 L4330-4 L4330-5 L4430-3 L4430-4 L4430-5 L4530-3 L4530-4 L4530-5 L4630-3 L4630-4 L4630-5
価　格 ￥18,940 ￥22,140 ￥25,540 ￥24,100 ￥29,020 ￥34,140 ￥28,240 ￥34,540 ￥41,040 ￥33,310 ￥41,300 ￥49,490

450
商品コード 57-0256-0 57-0257-0 57-0258-0 57-0259-0 57-0260-0 57-0261-0 57-0262-0 57-0263-0 57-0264-0 57-0265-0 57-0266-0 57-0267-0
品　番 L4345-3 L4345-4 L4345-5 L4445-3 L4445-4 L4445-5 L4545-3 L4545-4 L4545-5 L4645-3 L4645-4 L4645-5
価　格 ￥22,300 ￥26,620 ￥31,140 ￥29,560 ￥36,300 ￥43,240 ￥34,600 ￥43,020 ￥51,640 ￥42,040 ￥52,940 ￥64,040

600
商品コード 57-0268-0 57-0269-0 57-0270-0 57-0271-0 57-0272-0 57-0273-0 57-0274-0 57-0275-0 57-0276-0 57-0277-0 57-0278-0 57-0279-0
品　番 L4360-3 L4360-4 L4360-5 L4460-3 L4460-4 L4460-5 L4560-3 L4560-4 L4560-5 L4660-3 L4660-4 L4660-5
価　格 ￥27,550 ￥33,620 ￥39,890 ￥33,790 ￥41,940 ￥50,290 ￥44,470 ￥56,180 ￥68,090 ￥50,680 ￥64,460 ￥78,440

●H1800
間口（W）

奥行（D）
875 1200 1500 1800

4段 5段 6段 4段 5段 6段 4段 5段 6段 4段 5段 6段

300
商品コード 57-0280-0 57-0281-0 57-0282-0 57-0283-0 57-0284-0 57-0285-0 57-0286-0 57-0287-0 57-0288-0 57-0289-0 57-0290-0 57-0291-0
品　番 L6330-4 L6330-5 L6330-6 L6430-4 L6430-5 L6430-6 L6530-4 L6530-5 L6530-6 L6630-4 L6630-5 L6630-6
価　格 ￥24,740 ￥28,140 ￥31,540 ￥31,620 ￥36,740 ￥41,860 ￥37,140 ￥43,640 ￥50,140 ￥43,900 ￥52,090 ￥60,280

450
商品コード 57-0292-0 57-0293-0 57-0294-0 57-0295-0 57-0296-0 57-0297-0 57-0298-0 57-0299-0 57-0300-0 57-0301-0 57-0302-0 57-0303-0
品　番 L6345-4 L6345-5 L6345-6 L6445-4 L6445-5 L6445-6 L6545-4 L6545-5 L6545-6 L6645-4 L6645-5 L6645-6
価　格 ￥29,220 ￥33,740 ￥38,260 ￥38,900 ￥45,840 ￥52,780 ￥45,620 ￥54,240 ￥62,860 ￥55,540 ￥66,640 ￥77,740

600
商品コード 57-0304-0 57-0305-0 57-0306-0 57-0307-0 57-0308-0 57-0309-0 57-0310-0 57-0311-0 57-0312-0 57-0313-0 57-0314-0 57-0315-0
品　番 L6360-4 L6360-5 L6360-6 L6460-4 L6460-5 L6460-6 L6560-4 L6560-5 L6560-6 L6660-4 L6660-5 L6660-6
価　格 ￥36,220 ￥42,490 ￥48,760 ￥44,540 ￥52,890 ￥61,240 ￥58,780 ￥70,690 ￥82,600 ￥67,060 ￥81,040 ￥95,020

●H2100
間口（W）

奥行（D）
875 1200 1500 1800

5段 6段 7段 5段 6段 7段 5段 6段 7段 5段 6段 7段

300
商品コード 57-0316-0 57-0317-0 57-0318-0 57-0319-0 57-0320-0 57-0321-0 57-0322-0 57-0323-0 57-0324-0 57-0325-0 57-0326-0 57-0327-0
品　番 L7330-5 L7330-6 L7330-7 L7430-5 L7430-6 L7430-7 L7530-5 L7530-6 L7530-7 L7630-5 L7630-6 L7630-7
価　格 ￥29,660 ￥33,060 ￥36,460 ￥38,260 ￥43,380 ￥48,500 ￥45,160 ￥51,660 ￥58,160 ￥53,610 ￥61,800 ￥69,990

450
商品コード 57-0328-0 57-0329-0 57-0330-0 57-0331-0 57-0332-0 57-0333-0 57-0334-0 57-0335-0 57-0336-0 57-0337-0 57-0338-0 57-0339-0
品　番 L7345-5 L7345-6 L7345-7 L7445-5 L7445-6 L7445-7 L7545-5 L7545-6 L7545-7 L7645-5 L7645-6 L7645-7
価　格 ￥35,260 ￥39,780 ￥44,300 ￥47,360 ￥54,300 ￥61,240 ￥55,760 ￥64,380 ￥73,000 ￥68,160 ￥79,260 ￥90,360

600
商品コード 57-0340-0 57-0341-0 57-0342-0 57-0343-0 57-0344-0 57-0345-0 57-0346-0 57-0347-0 57-0348-0 57-0349-0 57-0350-0 57-0351-0
品　番 L7360-5 L7360-6 L7360-7 L7460-5 L7460-6 L7460-7 L7560-5 L7560-6 L7560-7 L7660-5 L7660-6 L7660-7
価　格 ￥44,010 ￥50,280 ￥56,550 ￥54,410 ￥62,760 ￥71,110 ￥72,210 ￥84,120 ￥96,030 ￥82,560 ￥96,540 ￥110,520

●H2400
間口（W）

奥行（D）
875 1200 1500 1800

6段 7段 8段 6段 7段 8段 6段 7段 8段 6段 7段 8段

300
商品コード 57-0352-0 57-0353-0 57-0354-0 57-0355-0 57-0356-0 57-0357-0 57-0358-0 57-0359-0 57-0360-0 57-0361-0 57-0362-0 57-0363-0
品　番 L8330-6 L8330-7 L8330-8 L8430-6 L8430-7 L8430-8 L8530-6 L8530-7 L8530-8 L8630-6 L8630-7 L8630-8
価　格 ￥34,460 ￥37,860 ￥41,260 ￥44,780 ￥49,900 ￥55,020 ￥53,060 ￥59,560 ￥66,060 ￥63,200 ￥71,390 ￥79,580

450
商品コード 57-0364-0 57-0365-0 57-0366-0 57-0367-0 57-0368-0 57-0369-0 57-0370-0 57-0371-0 57-0372-0 57-0373-0 57-0374-0 57-0375-0
品　番 L8345-6 L8345-7 L8345-8 L8445-6 L8445-7 L8445-8 L8545-6 L8545-7 L8545-8 L8645-6 L8645-7 L8645-8
価　格 ￥41,180 ￥45,700 ￥50,220 ￥55,700 ￥62,640 ￥69,580 ￥65,780 ￥74,400 ￥83,020 ￥80,660 ￥91,760 ￥102,860

600
商品コード 57-0376-0 57-0377-0 57-0378-0 57-0379-0 57-0380-0 57-0381-0 57-0382-0 57-0383-0 57-0384-0 57-0385-0 57-0386-0 57-0387-0
品　番 L8360-6 L8360-7 L8360-8 L8460-6 L8460-7 L8460-8 L8560-6 L8560-7 L8560-8 L8660-6 L8660-7 L8660-8
価　格 ￥51,680 ￥57,950 ￥64,220 ￥64,160 ￥72,510 ￥80,860 ￥85,520 ￥97,430 ￥109,340 ￥97,940 ￥111,920 ￥125,900

●段増価格
D W 875 1200 1500 1800

300
商品コード 57-1566-0 57-1567-0 57-1568-0 57-1569-0
品　番 LSHS-330 LSHS-430 LSHS-530 LSHS-630
価　格 ￥3,440　 ￥5,160　 ￥6,540　 ￥8,230　

450
商品コード 57-1570-0 57-1571-0 57-1572-0 57-1573-0
品　番 LSHS-345 LSHS-445 LSHS-545 LSHS-645
価　格 ￥4,560　 ￥6,980　 ￥8,660　 ￥11,140 

600
商品コード 57-1574-0 57-1575-0 57-1576-0 57-1577-0
品　番 LSHS-360 LSHS-460 LSHS-560 LSHS-660
価　格 ￥6,310　 ￥8,390　 ￥11,950 ￥14,020

物品棚 軽量ラック

軽量ラックL型（開放型） エコ塗装  エコマーク認定商品   ●金属100％

L6345-52

L
JSL
P
PF
PL
PLF
N
PC

開放型
JIS開放型
パネル付
パネル・棚前板付
パネル・仕切板付
パネル・仕切板・棚前板付
金網付
パネル付・コンビ型

4
6
7
8

1200
1800
2100
2400

30
45
60

300
450
600

3
4
5
6

875
1200
1500
1800

棚型式

棚高さ（㎜） 棚間口（㎜）

棚段数（天地）

棚奥行（㎜）

1
2
3

1枚
2枚
3枚

段当りの仕切板枚数品番の見方

●棚段数は天棚板を含みます。
●外形寸法は、H+2㎜、W＋12㎜、D＋15㎜となります。
●有効間口寸法は、W−80㎜
●有効棚段間隔寸法は、段寸法−35㎜
●価格には運賃・組立費は含まれておりません。

支柱と棚板で組立てる最も基本的なアングル棚です。

■カラー

サングレー

標　準　色

※�W875×D300・D450は100㎏／段
※集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
◦段調整ピッチ／50㎜

最大積載質量
（等分布載荷）

120㎏／段


